
hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrť (2. část - u garáží11

Číslo smlouvy objednatele: SD/2017/0151/150/1 Číslo smlouvy zhotovitele S 18-034-0 102

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrť (2. část - u garáží)“

i

Objednatel

Město Hodonín

sídlem Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

zastoupené Mgr. Milanem Lůčkou, starostou

S004P014E25N
IČO 00284891

i
a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO 480 35 599

zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032

zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel

i

!

i

\
>

k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě plné moci):

I.
j

i

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. 4. odst. 4.3.2. smlouvy o dílo ze dne 11.8.2017 (dále jen „Smlouva1') dohodli,

z důvodu změny objemu požadovaných prací a současně změny ceny díla odsouhlasené objednatelem, na tomto Dodatku č.

1.

;

ii.

základě žádosti objednatele došlo ke změně předmětu smlouvy čl. 4., tyto změny vyvolávají více a méně práce, které

jsou blíže specifikovány v příloze tohoto dodatku smlouvy.
Na

:

Obě smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 1 na změně ceny díla dle čl. 4.1.2, který nově zní:

Cena díla:1.
-

7 990 000,- Kč

29 149,69 Kč

8 019 149,69 Kč

■

Cena díla bez DPH dle Smlouvy

Změna ceny díla bez DPH dle Dodatku č.l

Cena díla bez DPH dle Smlouvy + Dodatku č.l

!

'

:

i

i

*

Strana 1 (celkem 3)



/
Hodonín Bažantnice Družstevní čtvrť (2. část u garáží)

III.

f

který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a kazda
Dodatek č. 1 ,

ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 Více a méně práce.

*■

1

i

4

V Hodoníně, dne /j
_

rfú, r O T~?~
V Hodoníně, dne j 2. • ( i

:

:

i

Ing.

ředitel oblasti Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Mgr. Milan Lúčka

starosta města Hodonín

|

1

jIng. j(iří Štukavec

výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Město

HODONÍN
-39-

••

SWIETELSKY
-těpný»|sk99

I

i

i

I

}

i

Strana 2 (celkem 3)



Protokol o změně díla Změnový list - rekapitulace za dodatek č. 1

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrť (2.část u garáží)'1

SO.01 Komunikace, parkoviště, chodníky

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp. projektantProjektant:

Popis změny:

viz jednotlivé změnové listy ZL 1 ZL 2

ZhotovitelZměnu vyvolal:

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dílaJedná se o změnu:

(zaškrtnout)

x

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla x

>U

><D § 222 odst. 4 ZZVZ de minimis x

E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

Q)

zápis do SD (deníku změn)ra X
-o

dodatek k PD x

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

0,36%29 149,69 Kčnáklady na změnu bez DPH
£

21% 6121,43 Kč"O

Výše DPH sazba:>0

35 271,12 KčCD
náklady na změnu vč. DPH

O

7 990 000,00 KčCena díla bez DPH (dle SOD)<D

■w
-o

8 019 149,69 KčCena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

9 703 171,12 KčCena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

-4,30%-343 245,55 KčMéněpráce celkem bez DPH

4,66%372 395,24 Kč>>
Vícepráce celkem bez DPH

a
E CM 8,96%715 640,79 KčHodnota změny celkem za dodatek č. 1

8-10/2017.E Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E

žádný<Ď

podpisdatumZměnu odsouhlasil:
><D

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

E
CD
CO

TDI:JS
-C

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

S
-O
o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1
přílohy



Dodatek č. 1 rekapitulace
Rozdíl

beton rec.změna 1

změna 2

změna 3

VO

Přípojka Kanál

29149,67372395,22-343245,55Celkem

*



•'■--i
.........:.........

Změnový list č. 1Protokol o změně díla

Hodonín ■ Bažantnice ■ parkování Družstevní čtvrt’ ■ (2.etapa u garáží)Předmět díla:

SO.02 - Přípojka kanalizace _____

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

Objekt:

Objednatel:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01Zhotovitel:

TDI:

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. - zodp.projektantProjektant:

Popis změny:

Dopojení stávající kanalizace svodů z garáží na novou kanalizační síť .

Zhotovitel

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout) x

><D

C

222 odst. 4 ZZVZ de minimis x><D

E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

<U

zápis do SD (deníku změn) x
T3
‘3

dodatek k PD

dokumentace skutprovedení x

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH -0,03%-2 615,99 Kč

i -549,36 Kč21%sazba:Výše DPH»<D
C

O -3 165,35 Kčnáklady na změnu vč. DPH
O

7 990 000,00 KčCena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

CD

'ro
T3

viz rekapitulace

-148 271,76 Kč -1,86%Méněpráce celkem bez DPH

Vicepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

a> N

"a
ía
N un

1,82%145 655,77 Kč

293 927,53 Kč 3,68%

08/2017£ Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:
E

žádnýO

podpisdatumZměnu odsouhlasil:
C

>CD
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

E
N

C
O)
<0

TDI:
2
3

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

O
to

"3
O

Přílohy:

Změnovému listu č.1
_

přílohy
t k

-r.



\

fgpSWIETELSKY

ZMĚNOVÝ LIST

i

Provedených stavebních prací

Počet příloh : 2

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín
Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

S1 8-034-01 02

„Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrť (2. část - u garáží)"

SO.02 - Přípojka kanalizace
___

Číslo smlouvy zhotovitele :

Název stavby :

Popis stavebního objektu:

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Rozpočet po změněPůvodní rozpočetStavební objekt

-148 271,76 Kč301 470,70 KčMéněpráce
145 655,77 Kč145 655,77 Kč0,00 KčVícepráce
145 655,77 Kč-2 615,99 Kč301 470,70 KčCelkem bez DPH



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hodonín Bažantnice Parkování Družstevní čtvrt* (2. část • u garáží)

Objekt:

175-1 SO.OZ Přípojka kanalizace - vícepráce: 26 m + 13 m + 15,5 m kanalizace od garáží ♦ 2 šachty
!

19.9 2017Hodonín Datum: iMísto:
í

Projektant:

Zpracoval:

Město Hodonín. Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETEL5KY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Zadavatel:

Uchazeč:

íCenová

soustava

Cena celkemJ.cenaTy
MJ MnožstvíPČ Kód Popis

ICZK][CZK]P

I
Náklady soupisu celkem 145 655,77

145 655,77Práce a dodávky HSVo HSV

Zemní práced 1

32,625m3Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3132201202K14

32,625m3Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 nvn v hornině tr. 313220120915 K

32,625m3Svislé přemístěni výkopku z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu do 4 m19 K 161101102

32,625m3Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypamny z horniny tř. 1 až 420 K 162201101

i32,625Vodorovné přemístění do 1DOOO m výkopku/sypanlny z horníry tř. 1 až 4 m321 K 162701105
i

32,625m3 ;Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 pres 100 m322 K 167101102

32,625m3Uložení sypaníny na skládky17120120123 K

61.988tPoplatek za uloženi odpadu ze sypaníny na skládce (skiádkcrvné)17120121124 K

4,320m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syparfnou se zhutněnímK 17410110126

B,2PBt583441710 štěrkodď frakce 0-32 tňda C27 M

17,908lí m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáninou se zhutněním35 174101101

34,025tštěrkopísek frakce 0-1636 583373020M

Trubní vedenío 8
54,500

Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SM 10 z polypropylenu ON 200 ITT87135031085 K

11,000kustrubka kanalizační iebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 5m28614772086 M

1,000kuskoleno kanalizace plastové ULTRA RIB 2 DIN (PP) 200x45'POLI123 M
!

1.000kuskaleno kanalizace plastové ULTRA RIB 2 DIN (PP) 200x15'POL2M

1,000kusVýřez » montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC PH 200877375121K93

1.000kusodbočka ULTRA RIB 2 DW (PP) 200fZOO 45POuM94

2,000kusRevizní a čisticí šachta z PP typ PH 600/200 šachtové dno průtočné 30', 60' , 90'B948123 1 6103 K

2,000kusRevizní a čistíd šachta z PP PN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1POO mm

Příplatek, k rourám revizní a čisticí šachty z PP PN 600 za uříznutí šachtové roury

Revizní a čistící šachta z PP ON 600 poklop litinový do 4Dt s betonovým prstencem a adaptérem

894812331105 K
2,000kusB9481Z339KTOB

2.000kus
110 K 894B1237B

;2,000kustěsnin' pro teleskop a bet. prstenec TESRA 600M 285619470111

í1,000kusVyříznuti a utěsněni otvoru ve stěně šachty DN 200K 894812612113

2.000kus
spojka ln šitu" 200 mmM POL4112

;
0,475t

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop •:K 99827610182

3,000kPlOdstranění stávajícího vedení «• napojení nového potrubíK P0L5

!

i

i

i

i

?

!

íStrana 1 z 1



■1 140,55227 M itěrkodrt frakce O 32 třída C583441710 t

1 140,552570,276*2W

1 140.5525oučet

1 140,55227 M betonový recyklát583441710 t

1 140,552570,276*2

1 140,552Součet

CELKEM BEZ

i

;

:

š

!

í

í

!

í

I

5

;

Strana 1 z 1



-

Změnový liste. 2Protokol o změně díla

Hodonín ■ Bažantnice ■ parkování Družstevní čtvrt' ■ (2.etapa u garáží)

SO.03 - Veřejné Osvětlení
_____________

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín
_____________

SWIETELSKY stavební, s.r.o., Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. - zodp.projektant:Projektant:

Popis změny:

Záměna svítidel navržená svítidla dle PD se již nevyrábí. Jako náhrada sodíkových světel jsou navrženy LED svítidla.

ZhotovitelZměnu vyvolal:

ozšířeni předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

iprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

í 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)
x

><D
C X

>o

E
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

o

o

zápis do SD (deníku změn) x
-o
-3

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení x

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

0,40%31 765,68 Kč
5

6 670,79 Kč21%T3 sazba:
>G)
C

O
38 436,47 Kčnáklady na změnu vč. DPH

O

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

7 990 000,00 Kčo

■5*
i-o

viz rekapitulaceO

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

0,00%Méněpráce celkem bez DPH
___

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1

31 765,68 Kč
i. V.

0,40%>» INI

>§ S
E CN

N cen

0,40%31 765,68 Kč

09/2017c Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončeni díla:
E

žádnýG)

podpisdatumZměnu odsouhlasil:>>
C

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

><1)

E
N

C
O)
(/>

TDI:
2
3

Projektant:
______

Objednatel (statutární zástupce):

O
(/)

■O
o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1
SUMpřílohy : V



SWIETELSKY

ZMĚNOVÝ LIST

Počet příloh : 1

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín

Brněnská 42

695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S18-034-0102
_ _

Název stavby : „Hodonín - Bažantnice - parkování Družstevní čtvrť (2. část - u garazi)

Popis stavebního objektu: SO.03- Veřejné osvětlení

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Rozpočet po změněPůvodní rozpočetStavební objekt

31 765,68 Kč31 765,68 Kč0,00 KčVícepráce
31 765,68 Kč31 765,68 Kč0,00 KčCelkem bez DPH



SOUPIS PRACÍ VÍCEPRÁCE - SO.3. VEŘEJNÉ OSVĚTLNÍ

Stavba:

Hodonín - Bažantnice - Parkování Družstevní čtvrť (2.část u garáží)

Objekt:

SO.03 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - Záměna starého typu svítidel

Místo: Hodonín - Bažantnice - Parkování Družstevní čtvrť (2.část u garáží) 22.9 2017Hodonín Datum:

Zadavatel: Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVAUchazeč: Zpracoval:

Cena montáže Cena materiálu

č.pol. Poloz.ceníku Zkráoený popis M.J. Množství J.C. mont.celkem J.C. mat.celkem

Elektromontáž

Svítidla dle PD

VÝBOJKA SODÍKOVÁ 70W (SON-T PLUS)7. KS -8,00

(počet doplněných výbojkových svítidel 70W)

VÝBOJKA SODÍKOVÁ 150W (SON-T PLUS)8. KS -1,00

(počet doplněných výbojkových svítidel 150VV)

SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ NAVÝLOŽNÍK, 1xSON-T 150W (SAFÍR
9. 210202011 2) KS -1,00

(počet nových svítidel na silniční stožár)

SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ, 1XSON-T70W (SIDONIA Z1)10. 210202016 KS -8,00

(počet nových výbojk. svítidel na sadové stožáry)

Nově navržená svítidla

9. 210202011 SVÍTIDLO LED 60 W KS 1,00

(počet nových svítidel na silniční stožár)

10. 210202016 SVÍTIDLO LED 30 W KS 8,00

(počet nových svítidel na sadové stožáry)



CELKEM -116,11

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU 31 765,68

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH 31 765,68

Celkem náklady vyvolané st 31 881,79 Kč

X

■v

Město

TONřlV
-39-


